
 

 
 
 
 
 
 

                          
       
 
 

                      
ORDINANZA N.   07                                                                     DEL 05.02.2012 

 

IL SINDACO 

 

Richiamata la precedente ordinanza n. 06 in data 02.02.2012 con la quale è 

stata disposta la sospensione delle attività didattiche  per le scuole di ogni ordine e 

grado del comune di Carsoli e Frazione di Poggio Cinolfo, a seguito delle  avverse 

condizioni atmosferiche; 

 

 Considerato che le abbondanti precipitazioni nevose  hanno aggravato l’attuale 

situazione e  la presenza di neve e ghiaccio sulle strade del Capoluogo e delle frazioni 

rende la circolazione stradale pericolosa; 

 

che al fine di tutelare la pubblica e privata incolumità si rende necessario 

emanare un ulteriore  provvedimento; 

 

 Visti gli articoli 50 e 54 del D. Lgs. 267/2000; 

       

ORDINA 

 

 

la  sospensione delle attività didattiche  delle scuole di ogni ordine e grado di Carsoli 

Capoluogo e della frazione di Poggio Cinolfo per i giorni 6-7 e 8 febbraio 2012. 
 

DISPONE 
L’invio della presente ordinanza: 

- Ai Dirigenti Scolastici 

- Al Comando Carabinieri 

- Al Sig. Prefetto della Provincia dell’Aquila 

- Agli autisti scuolabus 

La pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune 

                         IL SINDACO 

    Dott. Mario Mazzetti  

      

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia di L’Aquila 

 

- Medaglia d’argento al valor civile - 
 

 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863/90.83.00   Fax: 0863/99.54.12 

                 IL SINDACO 

e-mail: sindaco@comune.carsoli.aq.it 

 



 

 

 

 
 

 


